ATO TRT13 SGP N. 27, 4 de março de 2026

A Desembargadora Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região, no exercício de
suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Designar o Exmo. Juiz do Trabalho, abaixo mencionado, para atuar na unidade judiciária, nas datas
indicadas:

ADRIANO MESQUITA DANTAS, JUÍZO AUXILIAR DE CONCILIAÇÃO DE
PRECATÓRIOS - JACP, do dia 16/07/2025 até ulterior deliberação, em virtude de decisão
proferida no PROAD n.º 8011/2025, que ratificou o ATO TRT13.SGP N.º 130/2025, sem prejuízo
de designação anterior e sem prejuízo das atividades normais.

HERMINEGILDA LEITE MACHADO

Desembargadora Presidente

HERMINEGILDA
LEITE
MACHADO

04/03/2026 22:46